

عنوان مقاله:

مروری بر اهمیت و نقش آموزش بهداشتی مبتنی بر وب در دوران همه گیری کووید- ۱۹

محل انتشار:

یازدهمین کنفرانس بین المللی بهداشت، درمان و ارتقای سلامت (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 10

نویسندگان:

محمدحسین اکبریور - دانشجوی کارشناسی ارشد، گروه داخلی جراحی، دانشکده پرستاری و مامایی، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، تهران، ایران

محمد رسول میری - دانشجوی کارشناسی ارشد، کمیته تحقیقات دانشجویی، دانشگاه علوم پزشکی کردستان، سنندج، ایران

خلاصه مقاله:

آموزش مبتنی بر وب یکی از روشهای نوین آموزش است که مورد توجه بسیار قرار گرفته است. یکپارچگی شاخه های آموزش مبتنی بر وب، آموزش بهداشتی مبتنی بر وب می باشد. با توجه به اهمیت و نقش آموزش بهداشتی بر زندگی فردی و اجتماعی افراد و شرایط همه گیری کووید- ۱۹ و محدودیت های ایجاد شده، این مطالعه با هدف مروری ساده بر تحقیقات انجام شده با محوریت آموزش بهداشتی مبتنی بر وب در دوران کرونا، انجام شده است. شواهد حاکی از آن است که برنامه راه دور مبتنی بر وب در زمان همه گیری کووید- ۱۹ میتواند به عنوان راهی برای افزایش دانش افراد در مورد بهداشت عمومی در منزل، انگیزه درک شده و تعهد یادگیری استفاده شود. یک ماژول آموزش سلامت مبتنی بر وب ابزار موثری برای آموزش و ارتقای اقدامات پیشگیرانه بویژه در مجموعه های بیمارستانی است که در نهایت ممکن است به توقف گسترش کووید- ۱۹ در بین کارکنان مراقبت های بهداشتی کمک کند. پذیرش، یادگیریموثر و به کارگیری روش آموزش وب، به دلیل عدم نیاز به ترک محل خدمت، اتلاف زمان، استرس های حاصل از تردد و نیز دسترسی به منابع و محتوا در زمان دلخواه است. لذا لازم است با تمهیداتی از جمله تشکیل کمیته ها با مهیا نمودن فضای آموزش تحت وب به تعیین اولویت در موضوعات برگزاری دوره های پرداخت. در شرایطی مانند همه گیری کووید- ۱۹، استراتژی های آموزشی برای آموزش باید ایجاد شود تا هدف نظام سلامت که همان ارتقاء سطح بهداشت افراد است، تامین گردد. برای رسیدن به کارایی مناسب، رفع مشکلات فنی در پیاده سازی بستر آموزش تحت وب نیاز است. در هر موقعیت آموزشی با بررسی شرایط و مزایا و معایب هر روش و شرایط آموزشی شامل تعداد جامعه فراگیران، وضعیت اینترنتی، مبحث آموزشی و ... بهترین روش آموزش بهداشتی مناسب آن موقعیت استفاده شود.

کلمات کلیدی:

آموزش مبتنی بر وب، آموزش بهداشت، روش آموزشی، کووید- ۱۹

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1588690>

